
183,850,000Rp                    Rp            280,400,000 

1 2 4 5=3+4
1 Januari 4,800,000Rp                          6,300,000Rp                    
2 Februari -Rp                                            3,925,000Rp                    
3 Maret 3,600,000Rp                          4,150,000Rp                    
4 April 6,000,000Rp                          6,900,000Rp                    
5 Mei 19,200,000Rp                        25,862,500Rp                 
6 Juni -Rp                                            4,602,500Rp                    
7 Juli 4,800,000Rp                          11,400,000Rp                 
8 Agustus 39,300,000Rp                        64,040,000Rp                 

-Rp                                     
-Rp                                     
-Rp                                     
-Rp                                     

77,700,000Rp                     127,180,000Rp            

-106,150,000 Rp                 -153,220,000 Rp           

51% 42% 45%

REKAP SETORAN PAD

DINAS PERIKANAN KABUPATEN LIMA PULUH KOTA

TAHUN 2021

No Tanggal Setoran

Retribusi Penjualan Benih 
Ikan

Retribusi Kekayaan 
Daerahh

JUMLAH TOTAL 

Rp96,550,000

3

1,500,000Rp                                   
3,925,000Rp                                   

6,662,500Rp                                   

550,000Rp                                      
900,000Rp                                      

24,740,000Rp                                 

Jml setoran s/d hari ini 49,480,000Rp                              

Sisa target s/d hari ini -47,070,000 Rp                             

4,602,500Rp                                   
6,600,000Rp                                   

Ir. Sepdi Paindayeri
NIP.19650904 199303 1 004

Sarilamak,    Juli 2021

Enong Saputra,A.Md
NIP. 19841020.201001.1.017

#REF!
Mengetahui:

Pengguna Anggaran Bendahara Penerimaan



121,341,000Rp                    Rp            165,601,000 

1 2 4 5=3+4
1 Januari 1,250,000Rp                    
2 Februari 4,800,000Rp                          4,800,000Rp                    
3 Maret -Rp                                            4,185,000Rp                    
4 April 10,800,000Rp                        14,237,500Rp                 
5 Mei -Rp                                            4,562,500Rp                    
6 Juni -Rp                                            3,125,000Rp                    
7 Juli 3,600,000Rp                          10,100,000Rp                 
8 Agustus -Rp                                            6,125,000Rp                    
9 September -Rp                                            9,940,000Rp                    

10 Oktober 6,000,000Rp                          10,775,000Rp                 
11 Nopember 10,800,000Rp                        17,437,500Rp                 
12 Desember -Rp                                            13,300,000Rp                 

36,000,000Rp                     99,837,500Rp               

-85,341,000 Rp                    -65,763,500 Rp              

144% 30% 60%

REKAP SETORAN PAD

DINAS PERIKANAN KABUPATEN LIMA PULUH KOTA

TAHUN 2020

No Tanggal Setoran

Retribusi Penjualan Benih 
Ikan

Retribusi Kekayaan 
Daerahh

JUMLAH TOTAL 

Rp44,260,000

13,300,000Rp                                 

3

1,250,000Rp                                   
-Rp                                                     

4,562,500Rp                                   

4,185,000Rp                                   
3,437,500Rp                                   

6,125,000Rp                                   

Jml setoran s/d hari ini 63,837,500Rp                              

Sisa target s/d hari ini 19,577,500Rp                              

3,125,000Rp                                   
6,500,000Rp                                   

9,940,000Rp                                   
4,775,000Rp                                   
6,637,500Rp                                   

Ir. Sepdi Pindayeri
NIP.19650904 199303 1 004

Sarilamak, 30 Desember 2020

Enong Saputra,A.Md
NIP. 19841020.201001.1.017

Sarilamak, 30 November 2020
Mengetahui:

Pengguna Anggaran Bendahara Penerimaan


